

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție nr. 21215697 din 17 aprilie 2024
Obiectul achiziției: Componente de rețea (piese și accesorii pentru servere)

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
Lot 1: Total 139190 lei										
32422000-7	HDD SAMSUNG	buc	3	18400		55200.00		<i>30-90 de zile confosrm condițiilor contractuale</i>		
32422000-7	HDD Micron 5300	buc	2	2500		5000.00				
32422000-7	HDD SEAGATE 2Tb	buc	4	4050		16200.00				
32422000-7	Memorie Ram Cisco C240	buc	6	4400		26400.00				
32422000-7	Memorie Ram server DELL R640	buc	4	2485		9940.00				
32422000-7	Memorie Ram server DELL R640	buc	4	2200		8800.00				
32422000-7	SFP Tripp Lite 2M Duplex Multimode 50/125 Fiber Optic Patch	buc	6	1025		6150.00				

	Cable LC/LC 6' 6ft 2 Meter								
32422000-7	10GBase-SR SFP+ Transceiver, 850nm MMF, up to 300 Meters, Compatible with Cisco SFP-10G-SR, Meraki MA-SFP10GB-SR, Ubiquiti UniFi UF-MM-10G, Fortinet, Mikrotik, Netgear, TP-Link and More	buc	10	500		5500.00			
32422000-7	Hard disc Storage	buc	1	6000		6000.00			
Lot 2: Total 16590 lei									
	HDD TOSHIBA 800Gb	buc	2	8295		16590.00			
	TOTAL								

Semnat: _____ Numele, Prenumele: ___Secara Sava___ În calitate de: ___Administrator___
Ofertantul: ___Digital Store___ Adresa: Ismail 23